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BIG BONUS
por SOUTHERN HALO (USA) y BALEARES por SENOR
PETE (USA)

Argentina · Macho · Alazan · SP · 28/08/2005
Familia 14-f · Volumen 39

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN ✔

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: La Quebrada
Criador: La Quebrada

PEDIGREE

SOUTHERN HALO (USA)
09/02/1983 - 16

HALO (USA)
01/01/1969 - 2

NORTHERN SEA
01/01/1974 - 16

HAIL TO REASON (USA)
01/01/1958 - 4

COSMAH (USA)
01/01/1953 - 2

NORTHERN DANCER (CAN)
10/10/1961 - 2

SEA SAGA
01/01/1968 - 16

TURN-TO (IRE)
01/01/1951 - 1

NOTHIRDCHANCE
01/01/1948 - 4

COSMIC BOMB
01/01/1944 - 14

ALMAHMOUD
01/01/1947 - 2

NEARCTIC
01/01/1954 - 14

NATALMA
01/01/1957 - 2

SEA-BIRD (FR)
01/01/1962 - 9

SHAMA
01/01/1961 - 16

BALEARES
27/09/1994 - 14

SENOR PETE (USA)
24/02/1987 - 23

BALROMANA
26/09/1985 - 14

GREEN DANCER
01/01/1972 - 16

SHE WON'T TELL
01/01/1979 - 23

LOGICAL (USA)
01/01/1972 - 9

BALTICA
01/01/1977 - 14

NIJINSKY (CAN)
01/01/1967 - 8

GREEN VALLEY
01/01/1967 - 16

EXCLUSIVE NATIVE
01/01/1965 - 10

WON'T TELL YOU (USA)
01/01/1962 - 23

BUCKPASSER (USA)
01/01/1963 - 1

SMART DEB
01/01/1960 - 9

DART BOARD (GB)
01/01/1964 - 21

ONEGA
02/08/1968 - 14
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CAMPAÑA
Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD

EDAD CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

3 AÑOS 7 0 1 1 0 0 5 0 0 0 0 $14,875 $2,125

4 AÑOS 9 3 0 2 1 0 3 0 0 0 0 $100,400 $11,156

5 AÑOS 10 2 3 0 1 0 4 3 0 1 0 $86,690 $8,669

6 AÑOS 12 1 4 3 1 1 2 3 0 0 0 $64,220 $5,352

TOTALES 38 6 8 6 3 1 14 6 0 1 0 $266,185 $7,005

% 15.8% 21.1% 15.8% 7.9% 2.6% 36.8% 15.8% 0.0% 16.7% 0.0%

POR AÑO

AÑO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2008 4 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 $14,875 $3,719

2009 8 1 0 1 1 0 5 0 0 0 0 $33,300 $4,163

2010 8 3 1 1 1 0 2 3 0 1 0 $107,800 $13,475

2011 13 1 5 1 0 1 5 3 0 0 0 $69,240 $5,326

2012 5 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 $40,970 $8,194

TOTALES 38 6 8 6 3 1 14 6 0 1 0 $266,185 $7,005

% 15.8% 21.1% 15.8% 7.9% 2.6% 36.8% 15.8% 0.0% 16.7% 0.0%

Ganador de 6 carreras en San Isidro, Palermo y La Plata - $266,185, a los 4,5 y 6 años, incluso 2do Embrujo [L], 3ro Copa Utta (C), 4to Cayetano S.sauro (C).
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POR DISTANCIA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 6 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 $43,650

1400 MTS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $8,400

1800 MTS 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 $5,250

1600 MTS 3 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 $30,000

LA PLATA 12 2 4 2 1 0 3 0 0 0 0 $90,410

1500 MTS 5 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 $69,250

1400 MTS 3 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 $7,660

1600 MTS 3 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 $6,750

1700 MTS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $6,750

LA PUNTA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

1200 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

CORDOBA 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 $3,000

1500 MTS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $3,000

2000 MTS 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 $0

SAN ISIDRO 17 3 3 2 2 0 7 2 0 1 0 $129,125

1400 MTS 3 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 $30,600

1600 MTS 10 2 3 1 1 0 3 2 0 1 0 $95,825

1800 MTS 4 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 $2,700

POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 6 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 $43,650

ARENA 6 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 $43,650

LA PLATA 12 2 4 2 1 0 3 0 0 0 0 $90,410

ARENA 12 2 4 2 1 0 3 0 0 0 0 $90,410

LA PUNTA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

ARENA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

CORDOBA 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 $3,000

ARENA 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 $3,000

SAN ISIDRO 17 3 3 2 2 0 7 2 0 1 0 $129,125

CESPED 13 2 1 1 2 0 7 2 0 1 0 $80,500

ARENA 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 $48,625

POR ESTADO

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 6 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 $43,650

HUMEDA 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 $8,400

NORMAL 4 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 $35,250

LA PLATA 12 2 4 2 1 0 3 0 0 0 0 $90,410

NORMAL 10 1 4 2 1 0 2 0 0 0 0 $66,270

HUMEDA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $22,500

PESADA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $1,640

LA PUNTA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

NORMAL 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

CORDOBA 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 $3,000

NORMAL 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 $3,000
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HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

SAN ISIDRO 17 3 3 2 2 0 7 2 0 1 0 $129,125

PESADA 4 1 1 0 0 0 2 1 0 1 0 $34,625

NORMAL 11 1 2 2 2 0 4 1 0 0 0 $63,000

HUMEDA 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $31,500
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28/05/2012

6
ARG

1 3
1400

TANDILERO

ALW
ARENA

GONZALEZ ROQUE LUIS EL DOCTOR (CBA)
LEDESMA MIGUEL ANGEL

2

$8,400
1.80

10/04/2012

6
LPA

8 3
1500

HAIL TO REASON

ALW
ARENA

GONZALEZ ROQUE LUIS EL DOCTOR (CBA)
PILDAIN CARLOS I.

3

$4,050
3.35

08/03/2012

6
LPA 13 5

1400

DALE LUNFA

ALW
ARENA

GONZALEZ ROQUE LUIS EL DOCTOR (CBA)
PILDAIN CARLOS I.

3

$3,870
9.40
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

21/02/2012

6
LPA 10 4

1500

BARRANQUERO

ALW
ARENA

GONZALEZ ROQUE LUIS EL DOCTOR (CBA)
PILDAIN CARLOS I.

1

$22,500
7.55

02/02/2012

6
LPA

8 6
1400

ICE POINT

ALW
ARENA

GONZALEZ ROQUE LUIS EL DOCTOR (CBA)
PILDAIN CARLOS I.

4

$2,150
7.45

11/12/2011

6
LPA

7 16
1600

COPA UTTA (C)

STK
ARENA

FERNANDEZ NESTOR FABIAN EL DOCTOR (CBA)
QUINTANA SERGIO ORLANDO

16 $0
7.90
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

06/11/2011

6
SLU

4 9
1200

JOCKEY CRUZ SOSA

ALW
ARENA

ZAPATA ROBERTO RAMON EL DOCTOR (CBA)
QUINTANA SERGIO ORLANDO

7 $0
3.70

16/10/2011

6
CBA

5 9
1500

COPA UTTA (C)

STK
ARENA

FERNANDEZ NESTOR FABIAN EL DOCTOR (CBA)
QUINTANA SERGIO ORLANDO

3

$3,000
3.85

02/10/2011

6
CBA

9 2
2000

SAN JERONIMO (C)

STK
ARENA

ROBLES PEDRO ROBERTO EL DOCTOR (CBA)
SOSA ROBERTO CESAR

5 $0
3.10
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

11/09/2011

6
LPA 10 8

1700

SANTA CANDIDA (2004)

ALW
ARENA

MENENDEZ CRISTIAN DANIEL EL DOCTOR (CBA)
SOSA ROBERTO CESAR

2

$6,750
2.80

07/08/2011

6
LPA 11 8

1500

F.DE A.Y C.SOCIALES

ALW
ARENA

GOMEZ DIEGO FERNANDO EL DOCTOR (CBA)
SOSA ROBERTO CESAR

2

$6,750
2.40

07/07/2011

6
LPA

9 3
1600

ADORABLE SOY (2004)

ALW
ARENA

GOMEZ DIEGO FERNANDO EL DOCTOR (CBA)
PILDAIN CARLOS I.

2

$6,750
5.40
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

23/06/2011

5
LPA

9 6
1400

INTENSE LOOK (E)

ALW
ARENA

GOMEZ DIEGO FERNANDO EL DOCTOR (CBA)
PILDAIN CARLOS I.

6

$1,640
4.85

09/06/2011

5
LPA

8 5
1500

IBARRETXE

ALW
ARENA

GOMEZ DIEGO FERNANDO EL DOCTOR (CBA)
SOSA ROBERTO CESAR

1

$23,500
2.80

25/05/2011

5
SIS

5 1
1400

COQUELIZE 2007

ALW
CESPED

GOMEZ DIEGO FERNANDO EL DOCTOR (CBA)
SOSA ROBERTO CESAR

6 $0
1.90
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

31/03/2011

5
LPA

9 9
1600

HARAS LA BIZNAGA (H)

HCP
ARENA

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

9 $0
2.95

17/03/2011

5
LPA

7 1
1500

BAT RUIZERO (E)

ALW
ARENA

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

2

$12,450
3.30

25/02/2011

5
SIS

2 5
1600

DOÑA AREQUERA 2002

ALW
ARENA

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

2

$8,400
1.90
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

11/12/2010

5
SIS 11 2

1600

J.S.DE ANCHORENA G1

STK
CESPED

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
COLMAN PEPE ARNOLDO

19 $0
10.45

12/11/2010

5
SIS

9 6
1600

EMBRUJO (L)

STK
CESPED

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
COLMAN PEPE ARNOLDO

2

$16,100
3.60

04/08/2010

5
SIS

9 5
1600

CAYETANO S.SAURO (C)

STK
CESPED

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
GARCIA ARTURO J.

4

$3,600
2.85
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

16/07/2010

5
SIS

2 5
1600

JUGARRETA 2003

ALW
CESPED

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

1

$21,000
3.60

27/06/2010

4
SIS 14 2

1600

NORDIC KING

ALW
CESPED

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

1

$31,500
2.75

22/03/2010

4
ARG 10 9

1800

TESON (H)

HCP
ARENA

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

7 $0
17.15
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

15/02/2010

4
ARG 10 4

1600

MARTINET

ALW
ARENA

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

1

$30,000
3.45

22/01/2010

4
SIS

9 6
1400

AG.HIPICA PIGUE

ALW
ARENA

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

3

$5,600
2.15

18/12/2009

4
SIS 13 5

1600

VINCULAR 2006

ALW
CESPED

CORRALES FRANCISCO RAUL S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

3

$5,600 12.95
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

21/11/2009

4
SIS

7 1
1400

SOY CIRO 1999

ALW
ARENA

NORIEGA JUAN CARLOS S.DE B.
LOPEZ ERNESTO ALEJANDRO

1

$25,000
8.35

22/08/2009

4
SIS

9 3
1600

JOUP 1999

ALW
CESPED

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

9 $0
8.75

18/07/2009

4
SIS 14 14

1600

VILLE TOSS 1997

ALW
CESPED

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

8 $0
3.05
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

03/07/2009

4
SIS

5 6
1800

SHY BESADA 1998

ALW
CESPED

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

4

$2,700
8.70

20/06/2009

3
ARG 12 1

1600
TEOLOGA

ALW
ARENA

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

7 $0
4.95

14/02/2009

3
ARG

9 6
1600

SOUTHERN SPRING

ALW
ARENA

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

6 $0
4.25
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

16/01/2009

3
SIS

4 11
1800

GOOD PASSION 1995

ALW
CESPED

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

12 $0
5.60

29/11/2008

3
SIS 12 6

1600

FRAY CLAMOR 1988

ALW
ARENA

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

2

$9,625
4.15

02/11/2008

3
ARG

5 3
1800

BULLANGUERA

ALW
ARENA

MENDEZ JULIO CESAR S.DE B.
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

3

$5,250
1.50
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

01/10/2008

3
SIS

7 4
1800

ESP.ALY SUN 1999

ALW
CESPED

MENDEZ JULIO CESAR LA QUEBRADA
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

9 $0
5.10

24/08/2008

3
SIS

5 9
1800

ESP.LAURA LY 1990

ALW
CESPED

MENDEZ JULIO CESAR LA QUEBRADA
ETCHECHOURY CARLOS DANIEL

6 $0
18.10
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BIG BONUS
Datos oficiales del Stud Book Argentino
Documento generado el 19/07/2025
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